第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：國際傑人會中華民國總會

發文日期：西元 2012 年 9 月 18 日
發文字號：傑世總立字第 028 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：敬邀出席本會與 貴總會 2012 年會務協調會議，詳如

說明，敬請查照。

說明：

一、 依據年度工作計劃辦理。

二、 時間：2012 年 10 月 20 日(星期六)，PM 1:00~3:00。

三、 地點：中華民國總會會館 (地址：台中市大隆路 20

號 A 棟 10 樓之 10)。

四、 議程：討論 2013 年會務相關工作事宜。

五、 出席人員：本會與 貴總會 2012 年及 2013 年總會長、

正副秘書長、執行長、正副財務長、主任秘書、秘書

及會務相關人員等。

六、 敬請 貴總會轉知相關人員，並準時出席。

正本：國際傑人會中華民國總會

副本：正副秘書長、正副財務長、執行長、候選總會長陳國書、候任秘書長蔡顯

第二頁 共二頁

裝

訂

線

宗、候任副秘書長蔣忠誠、候任副秘書長張志文、候任副秘書長黃國政、

候任副秘書長蔡義昌、候任財務長邱紹維、候任副財務長林宗舜